
 

 

UCHWAŁA NR XV/156/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólną kwotę 149.900,00 zł następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6630 – Dotacje celowe 

otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – 41.400,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości – 37.300,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 0950 - Wpływy z tytułu 

kar i odszkodowań wynikających z umów – 5.400,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych,§ 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 40.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0340 – Wpływy z podatku od środków transportowych – 1.300,00 zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa – 16.500,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0690 – Wpływy z różnych 

opłat – 140,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów – 7.900,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5983



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólna kwotę 149.900,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625.- 

78.700,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych,§ 0320 – Wpływy z podatku rolnego – 53.300,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych,§ 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat – 1.300,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – Wpływy z usług – 

16.500,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0940 – Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 140,00 zł,  

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

14.200,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0480 – Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 1.200,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacje celowe otrzymane 

z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego – 13.000,00 zł,  

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólna kwotę 

14.200,00 zł następująco: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2310 – Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego – 9.000,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 4.000,00 zł, 

- w dziale 851- Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia – 1.200,00 zł.  

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

152.000,00 zł następująco: 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych,§ 0320 – Wpływy z podatku rolnego – 152.000,00 zł,  

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 152.000,00 zł następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostki budżetowej – na zadanie pod nazwa: ‘’Przebudowa drogi do miejscowości Żukowo” 

– 90.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5983



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostki budżetowej – 12.000,00 zł. 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – : Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na realizację projektu pod 

nazwą ,, Przebudowa stacji uzdatniania wody w Wapnicy poprzez wymianę urządzeń technologicznych” – 

50.000,00 zł,  

§ 7. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólną kwotę 49.000,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 4270 – Zakup usług remontowych – 20.000,00 zł, 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność,§ 4270 – Zakup usług 

remontowych – 10.000,00 zł, 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 6.000,00 

zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 5.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4260 – Zakup energii – 3.000,00 zł, 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 2.000,00 zł, 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – 3.000,00 zł.  

§ 8. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólna kwotę 49.000,00 zł następująco: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 

4.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4210 

– Zakup materiałów i wyposażenia – 15.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4300 

– Zakup usług pozostałych – 30.000,00 zł.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Sawczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5983


		2020-12-29T10:36:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




